
B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
 
 

Criado pela Lei Municipal N
 

Lagoa Seca,PB – 2
 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro 

 

 

 

 

 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2021

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial 
e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da 
Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB, às 09:00 horas do 
dia 10 de Agosto de 2021, licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema 
de Registro de Preços objetivando contratações futuras, 
para: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 
OXIGENIO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO 
SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMANDAS 
JUDICIAIS. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.52
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; 
Decreto Municipal nº 005/17; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas. Informações: no horário das 08h À
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33661991. 
E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com.
lagoaseca.licita@gmail.com; www.tce.pb.gov.br.

Lagoa Seca - PB, 26 de Julho de 2021

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES
Pregoeira Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES & EXTRATOS

    

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
 

Criado pela Lei Municipal N .º 30, de 28 de Abril de 1994

26 DE JULHO DE 2021          EDIÇÃO 

Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB –

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2021  

Pregoeira Oficial 
e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da 

PB, às 09:00 horas do 
dia 10 de Agosto de 2021, licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema 

ços objetivando contratações futuras, 
para: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 
OXIGENIO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO 
SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMANDAS 
JUDICIAIS. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; 
Decreto Municipal nº 005/17; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas. Informações: no horário das 08h Às 12h dos dias 

Telefone: (83) 33661991. 
mail: lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: 

lagoaseca.licita@gmail.com; www.tce.pb.gov.br.  

PB, 26 de Julho de 2021 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES  

 

 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2021

Torna público que fará realizar através da Pregoeira
e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da 
Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca 
dia 10 de Agosto de 2021, licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço, para: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTA 
MUNICIPALIDADE. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decret
legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: no horário 
das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 33661991. E
lagoaseca.licita@gmail.com. 
lagoaseca.licita@gmail.com; www.tce.pb.gov.br.

Lagoa Seca 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES
Pregoeira Oficial

LICITAÇÕES & EXTRATOS 

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
de 28 de Abril de 1994  

EDIÇÃO 208 

– CNPJ: 08.997.611/0001-68

 
1

 

ESTADO DA PARAÍBA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA  

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2021 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial 
e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da 

Lagoa Seca - PB, às 11:00 horas do 
dia 10 de Agosto de 2021, licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço, para: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTA 
MUNICIPALIDADE. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 005/17; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: no horário 
das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço 

Telefone: (83) 33661991. E-mail: 
 Edital: 

lagoaseca.licita@gmail.com; www.tce.pb.gov.br.  

Lagoa Seca - PB, 26 de Julho de 2021 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES  
Pregoeira Oficial  

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE 
PREÇOS Nº 00007/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA 
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A CONSTRUÇÃO DE 
BARREIRA, MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB.  

LICITANTES HABILITADOS:  A. B. CONSTRUCOES 
EIRELI; CONSFOR CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA; 
ECOL ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA; SENA 
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME; T4 ENGENHARIA E 
SERVICOS LTDA; TORRES CONSTRUCOES LTDA - 
EPP. 

LICITANTES INABILITADOS:  CONCRENOR 
CONSTRUCOES DO NORDESTE LTDA, no item: 8.2.2, 
CONSTRUTORA IMPERIAL EIRELI, no item: 8.2.3.2, 
COVALE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, nos 
itens: 8.2.3.1.2, 8.2.5, 8.2.10, F.COSTA CONSTRUCOES, 
SERVICOS E LOCACOES EIRELI, no item: 8.2.8, HAYA 
CONSTRUTORA EIRELI, nos itens: 6.8.2, 8.2.3, 8.2.3, 
inciso I, 8.2.3.1.1, 8.2.3.1.2, 8.2.3.1.3, 8.2.3.2, 8.2.8, 
8.2.15, J F GEO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, 
nos itens: 6.8.3, 8.2.2, 8.2.3.2, 8.2.6, 8.2.8, 8.2.15, 8.2.16, 
8.2.17, JOSE CREZIO LOPES FILHO (JCL 
ENGENHARIA), nos itens: 6.8.2, 8.2.3, 8.2.3, INC I, 
8.2.3.1.1, 8.2.3.1.2, 8.2.3.1.3, 8.2.3.2, 8.2 8, 8.2.10, 8.2.15, 
LA ENGENHARIA E LOCACOES EIRELI, nos itens: 6.8.2, 
8.2.3, 8.2.3, INC I, 8.2.3.1.1, 8.2.3.1.2, 8.2.3.1.3, 8.2.3.2, 
8.2 8, 8.2.10, MOURA E ANDRADE CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA, nos itens: 8.2.3, 8.2.3, INC I, 8.2.3.1.1, 
8.2.3.1.2, 8.2.3.1.3, 8.2.3.2, 8.2 8, PIERRE JAN DE 
OLIVEIRA CHAVES EIRELI, nos itens: 6.8.1, 8.2.2, 8.2.3, 
INC I, 8.2.10, 8.2.15, 8.2.17.  

Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão 
recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 
8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não 
havendo interposição de recursos, a sessão pública para 
abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada 
no dia 04/08/2021, ÀS 10h00min HORAS , no mesmo local 
da primeira reunião. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua 
Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB, 
no horário das 08h Às 12h dos dias úteis. Telefone: (83) 
33661991. E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com.  

Lagoa Seca - PB, 26 de Julho de 2021. 

AMANDA SOARES FREIRE  
Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.E.O. 3º BIMESTRE  

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão 2222 0000 8888     de de de de 2222 6666     DE J UDE J UDE J UDE J U LLLL HOHOHOHO     DE DE DE DE 2021202120212021     

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


